УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АЛД4НI4СТРЩИrI ГУРЬЕВ СКОГО
МУНИI+4ГIАЛЬНОГО ОКРУГА

муниципЕuIьное бюджетное общеобразователъное )лrреждение <горскинская
основная общеобр€вователъная школа))

от 0З.07.202З г.

Приказ

Ns 128 с. Горскино

о зачислении в первый кJIасс на 2О2З-2024 учебный год

В соответствии с Федеральным законом <Об образовании в Российской
Федерации>> от 29.12.20|2 г. J\Ъ 27з-Фз, приказа Министерства
просвещения Российской Федерации от 2 сентября 2020 г. J\гs 458 (об
утверждении Порядка приема На об1.,rение по образовательным программам
начЕLIIъного общего, основного общего и среднего общего образоЪания>,
прик€ва Министерства просвещения Российской Федерации от 08. 1О.2021 г.
J\b 707 ((о внесение изменений в прик€в Министерства просвещениrI
РоссийсКой Федерации от 2 сентября 202О г. J\b 458 <Об утверждениипорядка приема На обу"rение по образовательным программам начаJIьного
общего, основного общего и среднего общего образовъ""ъо, Правил приема
в муниципЕlльное бюджетное общеобр€вовательное rIреждение<<горскинская основнzш общеобразовательная школа) и с целью
формирования первого кJIасса из детей, подлежащих к обучения в 2О23-2024
учебном гоДу и проживающих на закрепленной за школой территории

ПРИКАЗЫВАЮ:

1- Зачислить с 1 сентября в первый класс мБоУ <<Горскинская ооШ>) на
2023-2024 1"rебный год, следующих |раждан РФ, имеющих право на
ПОJý/Чение нач€UIьного общего образования :

1. Бахматова Ярослава Евгенъевича;
2. Михайлова Степана Щмитриевича.

2. Контроль за исполнением прикaва оставляю за собой.

основание: заявление родителей (законных представителей) ребенка,

,.Щиректор МБОУ <<Горскинская ООШ>> : ^ А. А.Кузьмин